



Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando ai sensi del combinato disposto dall'art. 36 co. 2 e dall'art. 63 co. 6 del Codice per **l'intervento di risanamento conservativo dell'ex serbatoio della ciminiera presso l'Edificio 4 del Campus Leonardo - Piazza Leonardo da Vinci, 32 – Milano**

CIG 6854363F45
Cod. Lav. 03_2016

Chiarimenti

QUESITO N. 1

Si chiede se si può partecipare in forma singola subappaltando le opere delle categoria OS 6 e OS 24 al 100% a una ditta qualificata, essendo in possesso della categoria OG2 classifica II?

RISPOSTA AL QUESITO N. 1

Si è possibile come da tabella a pag. 2 della lettera di invito. Si veda anche paragrafo 6) subappalti

QUESITO N. 2

Si chiede se è possibile partecipare in forma singola alla procedura possedendo le seguenti qualifiche:

OG2	classifica	II
OS6	classifica	I

e subappaltando la categoria OS24 non possedendo la relativa qualificazione?

RISPOSTA AL QUESITO N. 2

E'possibile

QUESITO N. 3

Nella lettera d'invito a pagina 5 viene richiesta la produzione in originale della cauzione provvisoria, come se si trattasse di un documento cartaceo; si chiede conferma, trattandosi di gara SINTEL, che la cauzione provvisoria debba essere prodotta con file firmato digitalmente da caricare sulla piattaforma

RISPOSTA AL QUESITO N. 3

La cauzione deve essere caricata in firma digitale sulla piattaforma.

QUESITO N. 4

Si possiede la categoria OG2 classifica V
E' possibile partecipare subappaltando interamente le categorie OS6 e OS24?

RISPOSTA AL QUESITO N. 4

Si è possibile
Si veda tabella pag. 2 della lettera di invito.

Il Funzionario
Roberta Riboldi
F.to